

Kümbet festivalle coştı

Dereli ilçesine bağlı Kümbet Yaylasında 4 yıl aradan sonra gerçekleştirilen 30'uncu Uluslararası Kümbet Kültür ve Sanat Festivali coşku içinde yapıldı.

Cuma akşamı ilçe merkezinde Resul Dindar konseriyle başlayan ve pazar günü Kümbet Aymaç mevkiindeki

etkinliklerle devam eden 30'uncu Uluslararası Kümbet Kültür ve Sanat Festivaline Giresun Vali Yardımcısı Davut Sinanoğlu, Dereli Kaymakamı Okan Yenidünya, Giresun Milletvekilleri Kadir Aydın, Sabri Öztürk, Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, Giresun

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Festivalde bir konuşma yapan Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, festivalin pandemi ve sel afeti nedeniyle 4 yıldır yapılamadığını belirterek, "Daha öncesinde pande-

mi, son 2 yıldır ise sel afetinin yaralarını sarmak için yapamadığımız Kümbet Yayla Şenliğimiz 4 yıl ardından yeniden yaptığımız için mutluyuz. Bizim amacımız sel afetinden zarar gören ilçemizi eski günlerinden çok daha ilerilere götürmekti ve bunu



Cumhurbaşkanımızın, başkanlarımızın desteğiyle kısa sürede gerçekleştirdik. Bu süreçte bizlere en büyük desteğe ise halkımızdan, milletimizden geldi.

Yeniden bir araya gelip bu şenliği yapabildiğimiz için mutluyuz" dedi. Festivalin Şenlik Ağalığı'na ise kendisi yurt dışında olan Alpi Diş Hastaneleri

Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahin seçildi. Festival akşam saatlerine kadar devam etti.

Haber: Hakan Akbaş

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 626

Yıl : 11

18 Ağustos 2022

Mavigöl ve travertenlere koruma çağrısı

Giresun Turizm ve Tanıtma Derneği Başkanı Uğur Karabrahimoğlu, ilin turizm ürünlerinin yeterince korunup değerlendirilmediğini belirterek, Mavigöl'ün kirletilmesini örnek göstererek uyarılarda bulundu.

Karabrahimoğlu, yaptığı açıklamada, "Mavigöl'ün inşaat atıklarıyla kirletilerek çamurlaştırılması vahim bir durumdur. Burası acilen gölü besleyen Gökso deresiyle travertenleri de kapsayacak şekilde birinci derece koruma altına alınmalı ve gözetlenmelidir. Giresun İl Özel İdaresi burada danışma bürosu kurulmalı ve bekçi görevlendirilmeli, böylece her ölüne gelen sorumsuzca buralara zarar vermesine engel olunmalıdır. Ayrıca HES'ler bu



Haber: Hakan Akbaş

bölge için birer tehdit unsurudur. Orların da denetimleri artırılmalı, suları kirletmelerine izin verilmemelidir" dedi.

"ÖZEL ÖNLEMLERLE KORUNUP HİZMET KALİTESİ ARTIRILMALI"

Mavigöl ve Gökso Tra-

vertenlerini yılda 1 milyon aşkın kişinin ziyaret etmesinin önemine dikkat çeken Karabrahimoğlu, bu sayının artması için buraların özel önlemlerle korunmasını ve hizmet kalitesinin artırılması gerektiğini ifade etti. Karabrahimoğlu, Mavigöl ve Gökso

Travertenleri ve aynı alanda bulunan yaylaların yeterince turizmin hizmetine sunulmadığını da dile getirerek, il merkezinden bu alanlara rahat bir ulaşım için yetkililere çağrı yaptı. >>2'de

Jandarmada görev değişimi

Jandarma Genel Komutanlığı 2022 yılı Atama ve Terfileri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararıyla Giresun Jandarma Bölge Komutanı ve Giresun İl Jandarma Komutanının görev yerleri değiştirilen yeni atamalar yapıldı.

Kararıyla bir yıldır Giresun Jandarma Bölge Komutanlığı görevini yürüten Tümgeneral Nuh Köroğlu Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığına

getirildi. Giresun İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Muhammet Sevinç ise Sivas İl Jandarma Komutanlığına atandı.

Giresun Jandarma Bölge Komutanlığına Manisa İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım, Giresun İl Jandarma Komutanlığına ise Cari Harekat Daire Başkanlığından J.Kd. Albay Özgür Özer atandı.



Havalimanındaki taksi sorunu çözülecek

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Ordu-Giresun Havalimanı'nda yaşanan taksi sorununun çözülmesi için gerekli talimatı verdiğini bildirdi.

Tatlı, Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen 156. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına katıldığını belirterek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Ordu-Giresun Havalimanı'nda Giresun plakalı taksicilerin yaşadığı yolcu

alamama sorunu hakkında bilgiler verdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Ordu-Giresun Havalimanı'nda yaşanan sorunun çözülmesi için gerekli talimatı verdiğini aktaran Tatlı, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu'na ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Haber: Hakan Akbaş



Beşir Derneği Dereli'de aşure dağıttı



Beşir Derneği Giresun İl Başkanı Mustafa Aslım ve Başkan yardımcısı Murat Öksüz yaptıkları açıklamada 3 farklı lokasyonda hayırseverlerimizin desteği ile birlikte aşure dağıtımını yapacağız dedi. Aslım 'Muharrem ayı vesilesi ile birlikte bugün 2. lokasyon olarak Dereli ilçemizdeki 2.000 kişilik aşure dağıtımını yapıyoruz salı günü Bulancak ilçemizdeki 2.000 kişilik aşure dağıtımını yaptık önümüzdeki salı günü de Giresun Atatürk meydanında 3000 kişilik aşure dağıtımını yapacağız bununla birlikte

7000 kişilik toplamda aşure dağıtımını gerçekleştirmiş olacağız. Aşure etkinliklerimizi bizlere gönül veren destek olan hayırseverlerimizin destekleri ile yapıyoruz. Muharrem ayında hem birlik ve beraberliğimizin pekişmesini hemde paylaşmanın mutluluğunu yaşatmış oluyoruz. Hem de insanlarımızı bir nebze olsun bu Aşure'den ikram ederek onların gönüllerinde yer etmeye çalışıyoruz. Beşir Derneği olarak ülkemizin her bölgesinde hem işe kısımlarında hemde Arama Kurtarma ekipleri oluşturarak

olası bir afetlere hazırlık için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Giresun Temsilciliği olarak Giresun'da şu an profesyonel bir ekip kurmak için Bismillah dedik şu anda çalışmalarımızı tamamladık en kısa zamanda eğitimlerimize başlayacağız aynı zamanda ihtiyaç sahiplerine şu anda aylık düzenli Beşir Kart ile gıda yardımı yapıyoruz aynı zamanda 59 ülkede Beşir Derneği olarak faaliyetlerimizi icra ediyoruz. Farklı ülkelerde Su kuyusu Briket ev çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi..

>>2'de
Haber: Hakan Akbaş

Kümbet'te anlamlı etkinlik

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 30. Dereli Kümbet Kültür ve Sanat Festivalinde kurulan sağlık çadırında Dereli Toplum Sağlığı çalışanları tarafından festivalde katılan vatandaşlardan isteye Covit-19 aşı yapıldığı ifade edildi.

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi:

"30. Dereli Kümbet Kültür ve Sanat Festivalinde kurulan sağlık çadırımızda Dereli TSM Başkanı Dr. Merve Demir Çalışkan ve sağlık çalışanlarımız tarafından COVID-19 aşılamaları yapıldı."

Haber: Cihan Yavuz



Mavigöl ve travertenlere koruma çağrısı

Baştarafı 1'de
...“SAĞLIKLILIK BİR ULAŞIM OL-
MADIĞI İÇİN TURİST KAYBI YA-
ŞANIYOR”

Bu yörelerin bulunduğu güzergahlara bireysel olarak yerli ve yabancı turistlerin ulaşım imkanı bulamadığını kaydeden Karabrahimoğlu, şöyle devam etti:

“Turizmin gelişmesinin ilk şartı ulaşım. Bu sağlanmadığı için ilimiz turist kaybına uğruyor. Bu çağda hala Kulakkaya, Bektaş, Mavigöl ve Göksu Travertenlerine düzenli toplu ulaşım yok. Giresun'da yaşayanlar ve gelen konuklar ulaşım imkanı olmadığı için buralara gidemiyor, çevre illeri tercih ediyor. Giresun turizm açısından yıldızı parlayan bir il. Gelecekte Karadeniz'in cazibe merkezi olacağız. Turizm yoluyla kal-



kınma ve gelişme, ilde yatırım ve istihdam artışı istiyorsak altyapıları şimdiden oluşturmalıyız. Ulaşımı öncelikli konulardan birisi olarak görüyoruz. İlin yerel yöneticilerini, yetkili, ilgili ve sorumlu kişileri bu soruna el atmalıdırlar.”

“ULAŞIM SORUNU ACİLEN ÇÖZÜLMELİDİR”

Uğur Karabrahimoğlu, valilik, özel idare, Dereli, Yavuzkema ve Bulancak belediyeleri, kaymakamlar, turizm yatırımcıları ve muhtarların mutlaka bu soruna çözüm bulmasını da isteyerek, “Bizim önerimiz; il merkezinden bilinen bir duraktan Mavigöl, travertenler ve yaylalara

günün belli saatlerinde dolmuş veya halk otobüsü seferleri konulmasıdır. Bunun havaalanı, oteller ve turizm şirketleri aracılığı ile duyurulması bir ivme kazandıracaktır” ifadesinde bulundu.

Haber: Hakan Akbaş

Bölük yeni fındık kırma fabrikalarına dikkat çekti



Fındık sektöründe özellikle kırma fabrikalarında mevcut atıl kapasiteye rağmen yeni tesislerin inşasına izin ve teşvik verilmesinin kaynak israfı yarattığı ifade edilerek, istihdamda da sıkıntılara neden olabileceğine dikkat çekilerek buna son verilmesi istendi.

Ulusal Fındık Konseyi (UFK) Başkanı Hamza Bölük imzası ile Cumhurbaşkanı ve ilgili bakanlara konu ile ilgili olarak gönderilen talep de bu alana yapılan teşviklere son verilerek yasal düzenleme talep edildi.

Başvuruda şu görüşlere yer verildi:

“Dünya fındık üretim ve ihracatının büyük kısmını ülkemiz elinde bulundurmaktadır. Ancak buna rağmen son

yıllarda fındık sektöründe bazı alanlarda yanlış uygulamalar söz konusudur. Bunlardan bir tanesi de ürettiğimiz fındığı mamul hale getirmeden önce kırma aşamasında sahip olduğumuz atıl kapasitedir.

Hali hazırda ülkemizdeki 176 fındık kırma tesisinin yıllık kapasitesi 1 milyon 750 bin tonun üzerindedir. Oysa son yılların ortalama rakamı ile Türkiye fındık üretimi 700 bin ton civarında gerçekleşmiştir. Yıllık üretim rakamı dikkate alındığında mevcut haliyle 2.5 kat kırma kapasitemiz bulunmaktadır. Yeni teşviklerle ve inşası devam eden tesislerin de devreye girmesi ile bu yaklaşık 700 bin ton daha ar-

tarak 3.5 katına yükselecektir. Bu durumda ortada fındık kırma tesislerinde atıl bir kapasite ve kaynak israfı söz konusudur.

“YABANCI FİRMALARIN KABUKLU FINDIK SATIN ALMALARI”

Son yıllarda ülkemizde faaliyet göstermeye başlayan yabancı firmaların iç fındık satın alma yerine, kabuklu fındığa yönelmiş olmaları özellikle sektörün bu kısımdaki dengeleri alt üst etmiştir.

Çünkü bu firmalar önceki yıllarda ihtiyaçları olan fındıkları piyasadan iç olarak temin ediyorlardı. Bu uygulama ile piyasadaki arz talep dengesi bir şekilde sağlanıyordu.

Bugün söz konusu firmaların yaptıkları uygulamalar neticesinde gerek iç ve gerekse dış piyasada ikinci ürünlere verdikleri fiyat, yerli firmaların rekabet gücünün azaltılmış, hatta tamamen ortadan kalkmaları noktasına getirilmiştir. Bu tür uygulamaların sonucunun kötü olduğu örnekler dünyada da vardır.

“20 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM YÜZDE 40 AZALABİLECEK”

Bugün ülkemizdeki fındık kırma fabrikalarının istihdamı yaklaşık 12 bin, işleme tesislerinin ise 8 bin olmak üzere toplamda 20 bin kişidir.

Toplam fındık üretimimizin yaklaşık yüzde 50'ini kırabilecek kapasitedeki tesislere sahip olacak bu firmalar aldıkları teşviklerle inşa ettikleri yeni tesislerle birlikte büyük bölümü kadınlardan oluşan 20 bin kişilik istihdamı yüzde 40 oranında azaltabileceklerdir.

“YABANCI SERMAYE KARŞITI DEĞİLİZ”

Yeri gelmiş iken şunu da açıkça belirtmek isteriz ki, asla yabancı kaynaklı sermayenin ülkemize bulunmasına karşı değiliz. Yabancı sermaye düşmanı hiç değiliz. Çünkü sektörümüzde herkes büyük ya da küçük sermayededir.

Dolayısıyla bu gelişat ve uygulamalar durdurulmalı, gereken önlemler sektör temsilcileri ile istişare edilip taslak oluşturularak, yasal düzenlemeye gidilmelidir.”

Baraj gölleri balıklandırılıyor

arım ve Orman Bakanlığının su ürünleri kaynaklarının sürdürülebilir kullanılması ve kaynakların gelecek nesillere aktarılması için hayata geçirilen “Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi” kapsamında, Şebinkarahisar ilçesindeki Kılıçkaya Baraj Gölüne 500 bin adet sazan yavrusu bırakıldığı bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2022 yılı balıklandırma programı çerçevesinde Yedikır Su Ürünleri Üretim ve Araştırma İstasyonu tarafından üretilerek, tahsis edilen yavru balıkların su ürünleri mühendisleri tarafından Kılıçkaya Baraj Gölüne bırakıl-



dığı ifade edildi.

Açıklamada, doğal bir

tür olan sazan balıklarının, iç bölgelerde sıkça tüketil-

mesi ve adaptasyonda başarılı olması sebebiyle tercih edildiği aktararak, projeye ilgili şunlar kaydedildi:

“Proje dahilinde yürütülen çalışmayla, göletlerimizde balık popülasyonlarının desteklenmesi ve sportif amaçlı balık avcılığının geliştirilmesi suretiyle kırsal turizmde de katkı sağlanmasında hedeflenmektedir. İlimizde daha önceki yıllarda da balıklandırma çalışmaları yapılmış olup ekosistemin canlılığını sürdürmekte olduğu ve yöre halkı tarafından ilgi ve memnuniyetle karşılandığı görülmüştür.”

Beşir Derneği Dereli'de aşure dağıttı

Baştarafı 1'de

...Başkan yardımcısı Murat Öksüz ise ‘Beşir derneği resmi bir kurum bakanlar kurulu kararıyla kurulmuş ihtiyaç sahiplerine yönelik çalışma yapıyoruz dedi aynı zamanda Kurban çalışmalarımızda olmaktadır kurbanda et tedarik edip ihtiyaç sahiplerine aylık düzenli şekilde dağıtımlarımızı yapıyoruz. Onun haricinde başkanımızın dediği gibi su kuyusu, biriket ev çalışmalarımız var gerçek ihtiyaç sahiplerine göre çalışmalarımız var bu etkinlik zaten aşure ayında yaptığımız bir etkinlik inşallah daha güzel hizmetler yapacağız’ dedi.

Haber: Hakan Akbaş



Giresun'un güvenlik ve asayiş tedbirleri görüşüldü



Giresun Valisi Enver Ünlü Başkanlığında, “İl Güvenlik, Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı” yapıldı.

Toplantıya; Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, kaymakamlar, İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Muhammet Sevinç, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı ve Sahil Güvenlik 73 Komutanı Yüzbaşı Emre Meral ile ilgili diğer kurum yetkilileri katıldı.

Gündeme dair konuların ele alındığı toplantıda, yapılan ve yapılması gereken hususlar değerlendirildikten sonra koordinasyonu gerektiren hususlarda yapılacak çalışmalar görüşüldü.

Toplantıda, güvenlikle ilgili konular başta olmak üzere; okullardaki güvenlik kamera sistemlerinin gözden geçirilmesi, fındık

tarım işçileri ile yaz tatili ve turizm sezonu nedeniyle bölgede oluşan nüfus yoğunluğuna karşı alınması gereken ilave güvenlik önlemleri alınması, havaların sıcak olması ve yaz mevsimi nedeniyle denizlerde, akarsularda, baraj ve göletlerde yüzmenin yasak olduğu alanlara gerekli uyarı levhalarının asılması, halkı yüzmeye girecekleri alanlarda cankurtaran hizmeti olup olmadığı yönünde bilgilendirme, cankurtaran hizmeti olan plajlara yönlendirilmesi, trafik kazalarının önlenmesi ve azami seviyeye indirilmesi için ilave trafik tedbirlerinin alınması ve kontrollerin sıklaştırılması, metruk binalarla ilgili çalışmalara devam edilerek öncelikli olarak yıkımının sağlanması, yıkımının mümkün olmaması halin-

de rehabilite edilerek metruk durumdan çıkartılacak önlemlerin alınması, kamera takip sistemlerinin gözden geçirilmesi ve ilave sistemlere ihtiyaç olan bölgelerin tespit edilmesi, sahil bölgeleri başta olmak üzere umuma açık alanlarda alkol kullanımının önlenmesi, yayla ve meralarda kaçak yapılaşmaya kesinlikle müsaade edilmemesi için gerekli çalışmaların titizlikle devam ettirilmesi, üniversite öğrencilerinin yurt ve barınma sorunlarının tespit edilerek barınma sorunlarının mutlaka giderilmesi, maddi durumu olmayan öğrencilerin misafirhanelerden ücretsiz olarak faydalandırılması, uyuşturucu ve dzensiz göçle mücadele, okulların ve okul çevrelerinin genel güvenliği ile işçileri Bakanlığınca talimatlandırılan diğer konular ele alındı. (Giresun Valiliği)

3 aylık bebeğe başarılı operasyon

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastanesinde incelemelerde bulundu.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olan Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ekiz ile birlikte hastanenin üroloji kliniğinde ameliyat olan üç aylık bir bebek hastaya da ziyarette bulunup, ailesine geçmiş olsun di-



leğini iletti.

Bulut ve Ekiz, 3 aylık bebeğe başarılı operasyonu gerçekleştiren Üroloji Uzmanı Op. Dr. Burhan Özdemir ve tüm ekibi tebrik ederek başarılar dilediler. Sağlık Müdürü Bulut, ar-

dından hastaneyi gezip yapılan çalışmalarını yerinde inceleyip, yapılması planlanan çalışmalar için Başhekim Ekiz ile istişarelerde bulundu.

Başhekim Ekiz, Bulut'un incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, “İl Sağlık Müdürlüğümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut'a nazik ziyaretlerinden dolayı, Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi ailesi olarak teşekkür ederiz” dedi.

Ak Parti 21'inci yılını kutluyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, "Milletin desteğiyle 2002 yılından bu yana görevde bulunan AK Parti iktidarlarında Türkiye'nin durdurulamaz yükselişi ve hayal diye nitelendirilen tüm yatırımların tek tek hayata geçmesi milletin geleceğe umutlarını arttırmış ve yeni Türkiye'nin temelini oluşturmuştur" dedi.

Tatlı, partilerinin 21'inci kuruluş yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Mesajında "AK Parti gücünü millettten alan bir dava partisidir" ifadesine yer veren Tatlı, 14 Ağustos 2001'de çok uzun bir yola çıktıklarını, o günden bu yana hizmet aşkı ile dolu 21 yılın geride kaldığını belirtti.

Kenan Tatlı, 21 yıldır Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde her seçimden zaferle çıkarak Türkiye'de bir tarih yazdıklarını dile getirerek, "İnşallah bundan sonrada hep beraber daha nice tarihler yazacağız. Nice zorlukları aşacağız, nice başarıları imza atacağız. Çünkü biz davamıza, kurucu ilkelerimize, liderimize gönülden bağlıyız. Çünkü biz düşmanlıktan yana değil, dostluktan yanayız. Çünkü biz koltuklara, mevkilere, makamlara değil, Türkiye'ye, milletinize sevdalıyız" diye konuştu.

"AK PARTİ BİR DAVA PARTİSİDİR"

Adalet ve Kalkınma Partisinin bir dava partisidir olarak ku-



rulduğunu belirten Tatlı, sözlerine şöyle devam etti:

"Bu kutlu dava millet davasıdır. Mili iradeye sahip çıkma davasıdır. Hainlerin, zalimlerin, işbirlikçilerin, şer odaklarının karşısında dik durma, mazlumlara sahip çıkma davasıdır. Bu dava bir çınardır. Bu çınarın kökü devlet, gövdesi cumhuriyet, dalları millet, yaprakları ay-yl-

dızlı bayrağımızdır. Bu çınarın kokusu memleket, gölgesi mazlumların sığınağı oldu. Bu çınar başka ağaçlara benzemez. Mevsimler gelip geçse de bu çınarın yaprakları asla yere düşmez. Karlar yağsa da, rüzgar fırtına çıksa da bu çınar sapa sağlam ayakta kalacak. Bu davaya inancını her geçen gün arttıran, güvenen milletin desteğiyle

2002 yılından bu yana görevde bulunan AK Parti iktidarlarında Türkiye'nin durdurulamaz yükselişi ve hayal diye nitelendirilen tüm yatırımların tek tek hayata geçmesi milletin geleceğe umutlarını arttırmış ve Yeni Türkiye'nin temelini oluşturmuştur."

"KUTLU YÜRÜYÜŞE DEVAM"

"Büyük Türk Milletinin duası, desteği ve oyu ile

bugünlere gelen AK Parti'nin 21. Yılı kutlu olsun" diyen Tatlı, "AK Parti'nin 21. kuruluş yılı dönümünün ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Birliğimiz, beraberliğimiz, kardeşliğimiz daim olsun. Rabbim, bu kutlu yürüyüşte, milletimize hizmet yolunda bizleri mahcup etmesin. Ülkemizi, milletimizi, partimizi tüm hainlerden, şer odaklarından korusun" dedi.



HALK DİLİYLE
Cihan YAVUZ
cihan_yavuz28@hotmail.com

DERELİ PTT HALKI MAĞDUR EDİYOR

Dereli PTT'nin tek ATM'sine giden vatandaşlar 'sistem devre dışı' sonraki gün 'diğer ATM'lerden işlem yapın' diğer gün 'en yakın PTT ATM 30 km' şeklinde haftalardır vatandaşın benzer uyarılarla karşılaştıkları ifade edildi.

Dışarıda ATM'den işlem yapamayan vatandaşlar PTT şubesine girdiklerinde görevlilerin kendilerine 'ATM de para yok, burada da para yok. Ankara'dan para geliyor, gelirse alırsınız' şeklinde cevap verdiklerini belirtiyor.

Vatandaşlardan bazıları 'biz yüksek köy ve mahallelerden gelip gidiyoruz, devlet PTT'den adımıza-hesabımıza para yatırmış alamıyoruz, nerede bu paralarımız, neden ödeme yapılmıyor' şeklinde sitem ettikleri ifade edildi.

Öte yandan ilçede tek banka şubesi olan Ziraat Bankasında da benzer sorunlar yaşandığı, tek seferde talep edilen para limitinin verilmediği, 'hesap iban numaranızı bırakın, biz daha sonra hesaba para göndeririz, ödemenizi yaparız' diye banka müşterisine söylendiği belirtiliyor.

Ayrıca vatandaşa fiziki olarak para verilmediği, bunun yerine bankamatik kartı kullanılması ve dijital işlem yapılmasının istendiği bilgisi verildi.

Maaşlara yapılan son zamlardan sonra ödemelerde fiziki olarak artan kağıt para sayısının da ATM'lere ve diğer vezne işlemlerde ayrı bir yük oluşturduğu söyleniyor.

BAŞKAN KÖKEN, BAŞKAN EMÜR'Ü MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür'ü makamında ziyaret etti.

Başkan Emür "Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken Abimiz, Eyüpsultan Belediye Başkan Danışmanı Bahri Bodur ve Eyüpsultan Giresunlular Derneği Başkanı İsa Kayış ilçemize ziyaret gerçekleştirdiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı başkanımıza ve gelen heyete teşekkür ediyoruz" dedi.

Sohbetin ardından Başkan Emür, Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken'e hediye takdiminde bulundu. Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken'de Başkan Emür'e hediye takdiminde bulunarak hatıra fotoğrafı çektiler.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



•••••

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

T.C. DERELİ İCRA DAİRESİ 2022/1 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Dereli İlçe, 175 Ada, 1 Parsel, KONUKLU Mahalle/Köy, Doğuca mevkii Mekkii, Kargir ev ve tarla Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın 1/3 hissesi satılıktır. Taşınmaz tapu kaydında kargir ev ve tarla olarak geçmektedir. Parsel üzerinde doğal olarak yetişen çayır otları yetişmektedir. Çayır otları biçilip kuru ot olarak hayvan beslemesinde kullanılmaktadır. Taşınmazın rakımı 1500-1750 metre arasındadır. Parselin eğimi %10-%30 arasındadır. Toprak yapısı organik maddelerce iyidir. Taşınmaz üzerinde üç tane yapı bulunmaktadır. 1 nolu yapı: Tapuya tescilli yapılmamış, herhangi bir yasal belgesi yoktur. Yapı zemin + 1. kat+ çatı katından oluşmaktadır. Yapı zemin katı ve 1. normal katın her biri 114 m2 olmak üzere toplam 228 m2 brüt inşaat alanına sahiptir. Çatı katta 80 m2 kullanılabilir alan vardır. Yapının yaşı takriben 18-20 yıllıktır. Yapının yıpranma oranı %10'dur. Yapının değeri: 171.456,00 TL'dir. 2 nolu yapı: Tapuya tescilli yapılmamış, herhangi bir yasal belgesi yoktur. Yapı zemin kattan oluşup yığma tarzda inşa edilmiştir. Yapı 48 m2 brüt inşaat alanına sahiptir. Halihazırda mesken olarak kullanılmaktadır. Takriben bina yaşı 4-6 yıllıktır. Yıpranma oranı %10'dur. Yapının değeri 44.496 TL'dir. 3 nolu yapı: Tapuya tescilli yapılmamış, herhangi bir yasal belgesi yoktur. Yapı zemin kattan oluşmakta olup yığma tarzda inşa edilmiştir. Yapı 108 m2 brüt inşaat alanına sahiptir. Halihazırda ahır olarak kullanılmaktadır. Takriben bina yaşı 18-20 yıllıktır. Yıpranma oranı %20'dir. Yapının değeri 33.696 TL'dir. Taşınmazın yapı ve arazi değeri toplam 884.334,31 TL olup 1/3 hissesine düşen miktar 294.778,10 TL'dir. Taşınmazın 1/3 hissesi satılacak olup satış sonrasında tescil işlemi yapılacak, teslim işlemi yapılmayacaktır.

Adresi : Giresun İli Dereli İlçesi Konuklu Köyü Doğuca Mevki 175 Ada 1 Parsel Dereli / GİRESUN

Yüzölçümü : 70.520,71 m2

Hisse Payı : 1/3 hisseli

Kıymeti : 294.778,10 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu sicil kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 16/11/2022 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 14/12/2022 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Dereli Adliyesi İcra Dairesi

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tel-lâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2022/1 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur. 12/08/2022

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:İLNO1676600)

GRÜ'de sadece 78 kontenjan kaldı

Giresun Üniversitesine (GrÜ), 2022-2023 öğretim yılı için ÖSYM sonuçlarına göre 7 bin 37 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığı, üniversite genelinde boş kalan kontenjanın ise sadece 78 olduğu bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, önlisans programlarına 4 bin 713 öğrencinin, lisans programlarına ise 2 bin 324 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığı ifade edilerek, önlisans programlarının kontenjan doluluk oranlarının yüzde 100, lisans programlarının kontenjan doluluk oranlarının ise yüzde 96,21 olarak gerçekleştiği kaydedildi.

Toplam 7 bin 37 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığının ve üniversite genelinde boş kontenjanın sadece 78 olduğunun belirtildiği açıklamada, şunlara yer verildi:

"Bu 78 öğrenci kontenjanı; Fen



Bilgisi Öğretmenliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği ve Makine Mühendisliği bölümlerinde boş kaldı. Genel itibarıyla üniversitemizin kontenjan doluluk oranı yüzde 98,71 oldu. Bu yerleşmelerin ardından, boş kalan

kontenjanlar için ÖSYM tarafından tekrar başvuru alınarak, ikinci yerleştirme yapılacak. Ek yerleştirme sonucunda eksik kalan az sayıda kontenjanın da dolacağı tahmin edilmektedir."

Cem ve Kültür Evinde aşure etkinliği



Giresun Valisi Enver Ünlü, Çamoluk Kaymakamının himayelerinde, Kayacık Köyü Muhtarlığı tarafından organize edilen ve Kayacık Cem ve Kültür Evinde düzenlenen "Aşure Günü" etkinliğine katıldı.

Kayacık Köyü Muhtarı Faruk Kartal, Dede Durmuş Günel ve Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan'ın konuşmalarından söz alan Giresun Valisi Enver Ünlü, "Bizler için Muharrem ayı, aşure günü ve Kerbela hadisesi önemli dersler içeren bir ibret tarihidir. Bu tarihi iyi okumak, iyi anlamak ve doğru dersler çıkartmak zorundayız. Bu anlamda Kerbela, mazlumun yanında durmayı öğütleyen ortak acımızdır. İnşallah bizler de Kerbela'dan aldığımız dersle, 'rengine, diline ve dinine' bakmaksızın her daim zalimin karşısında ve mazlumun yanında olmaya devam edeceğiz. İnşallah Muharrem ikliminde birleşen ellerimiz hakikat adına ilelebet çözülmeyecek ve şerrin takipçilerine asla fırsat vermeyecektir. İnşallah aşure bereketiyle

keskinleşen bilinçlerimiz yarıdlaşmayı, paylaşmayı ve şükretmeyi ilelebet sürdürecektir" dedi.

"Hz. Hüseyin, kötülük yerine iyiliğin ve nefret yerine sevginin hakim olduğu büyük ahlâkiyla, insanları birleştirmeye ve onlara hakikat yolunu göstermeye çalışmış büyük bir insanlık abidesidir" ifadesinde bulunan Vali Ünlü, konuşmasında şunları dile getirdi:

"Onun hayatı da şahadeti de hepimiz için sonsuz dek en anlamlı örneklerden biri olmaya devam edecektir. Çünkü Kerbela; adanmışlığın, kardeşliğin ve cefakarlığın simgesi ve şahıtlığıdır. Bu şahıtlığın mayasında insan sevgisi, hoşgörü ve barış vardır. Bizler aynı topraklarda rızıklanan, kader birliği yapmış insanlarız. Bizler memleketimize ve insanımıza sevdalıyız. Yaralarımızı ancak birbirimizin elleriyle sarabiliriz. Kültürümüzden gelen deyişlerle, dualarla, nefeslerle, ağıtlarla biriz ve beraberiz.

Birçok peygamber, Hz. Hüseyin ve daha nice yiğit bu ayda yaşadıklarıyla bizle-

re hatta sabır ve sebat etmeyi, fedakarlığı, birliği ve beraberliği öğretmişlerdir. Birlik ve beraberliğimizin daha da pekişmesi için Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Tüm Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de cemevleriyle yakından görüşülerek talep ve ihtiyaçlar alınıyor ve takibi yapılıyor.

Bütün cemevlerimizin, bütün canlarımızın taleplerine karşılık vermeye ve sorunlarını çözmeye devam ediyoruz ve edeceğiz. Buradaki her eksikliği, her sorunu kendi eksikliğimiz ve sorunumuz olarak görüyoruz bundan şüpheniz olmasın."

Vali Enver Ünlü'nün yaptığı konuşmanın ardından programa katılan muhtarlara hediye takdimi yapıldı. Kaynar Köyü Muhtarı Adnan Münüklü, Kayacık Köyü Muhtarı Faruk Kartal, Okçaören Köyü Muhtarı Hasan Mallı ve Hacıören Köyü Muhtarı Salim Kürkçü'ye hediyeleri Vali Ünlü tarafından verildi.

Dede Durmuş Günel mihmandarlığında cemevi ziyareti ile devam eden program, aşure ikramı ile son buldu. (Giresun Valiliği)

Gençler yaz kampında buluştu

Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Yazımızda Kardeşlik Var" projesi kapsamında ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenen gençlik kampları sona erdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından gençlere yönelik organize edilen; "Yazımızda Kardeşlik Var" projesi kapsamında gençlik yaz kampları düzenlendi.

Manevi Danışmanlar Necat Demir, Berat Yazıcı ve Hakkı Büyüksöfoğlu'nun rehberliğinde 5 gün süren etkinliklere katılan erkek öğrenciler, birçok faaliyeti tanıma fırsatı buldular.

Yaz kamp programları kapsamında oluşturulan maneviyat istasyonlarında öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler derslerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve eğitici aktivitelere katıldı.

Giresun Merkez, Keşap, Tirebolu, Espiye ve Eynesil'de gerçekleştirilen organizasyonlarda kitap okuma ve tefekkür saati, cemaatle namaz, değerler eğitimi, tec-



rübe paylaşımı gibi etkinliklerin yanı sıra huzurevi, engelli vatandaşlar ve aileleri ile şehit kabirlerini ziyaret edildi.

Okçuluk, ip atlama, halat çekme, çuval yarış, beş taş, körebe, misket gibi birçok aktivite gerçekleştirildi.

Gençlere hitap eden İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Etrafınızda olup biten olaylara bigâne kalmayın. Hayatın öznesi olun. Muflaka bir sosyal sorumluluk projesinde görev alın. Başkalarının ihtiyaçlarına yardımcı olarak da mutlu olmayı öğrenin. Başkalarının gözündeki ışık olmanın verdiği huzuru yaşayın. Büyüklüğünüzün ellerinden tutun,

onların asırlık tecrübelerinden istifade edin. Varlıklarınızı arkadaşlarınızla paylaşın. İyi geçim sahibi olun. Arkadaşlarınızla rekabet değil iş birliği içinde çalışmayı önemseyin. Arkadaş seçiminde çok ama çok dikkatli olun. Sıradan insanlarla değil aranan dostlarla arkadaş olun. Yaşadıklarımız arkamızda kalmıştır, hiçbirini geri gelmeyecektir. Her gününüzü hafta saatinizi kendinize ve topluma ait faydalı bir ilgi alanı oluşturarak yaşayın" diye konuştu.

Proje kapsamında ilerleyen günlerde kız öğrencilere yönelik gençlik kampı düzenlenmesi hedefleniyor. (Giresun İl Müftülüğü)

Giresunspor'u kutladı hakemi eleştirdi

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, istenmeyen bir mağlubiyet aldıklarını ifade ederek, "Giresunspor'u tebrik ediyorum. Oyunun hakimi genelde bizdik ama istediğimiz pozisyonları bulamadık, bir top direktten döndü" diye konuştu.

Özbek, 1-0 yenildikleri Giresunspor maçının ardından yaptığı açıklamada, "Sezon başında olabilecek şeyler. Sezon uzun bir ma-

raton. Buradan çıkaracağımız dersler de var. Dolayısıyla bundan sonraki maçımız için hazırlanacağız. Sezonun geri kalan kısmında da oyunumuzu daha da güzelleştirmek için eksik kalan yerlerimiz varsa bunlar bir gösterge. Onları tamamlamak üzere transfer sezonuna devam ediyoruz. Önümüzdeki

haftadaki maça konsantreyiz. Taraftarlar çok güzeldi. Bizi destekliyor ve buna devam edecekler. Onlardan ricam bu. Sezonun daha başı. Önümüzde çok uzun bir yol var. Bu yolda özellikle Cumhuriyetin 100. yılında başarıyı yakalamak için hem teknik ekip hem taraftar ve hem yönetim elinden gelen

her şeyi yapacak. Daha güzel maçlar seyrettirmeyi düşünüyoruz. Bireysel bir hattan gol yedik. Bundan sonraki dönemde daha dikkatli olmamız gerek. Bu taraftarın hak ettiği oyunu oynamak lazım. Onları mutlu etmemiz gerek. Önümüzdeki haftaya konsantreyiz" dedi.

Müsabakanın hakemi Kadir Sağlam'ın yönetimi ile ilgili soruya cevap veren Dursun Özbek, "Hakemlerle ilgili sezon başında yorum yapmak yanlış. Sahada herkesin gördüğü, bazı kararlarında adil değildi. Ama sezon uzun. Sezonun başında böyle bir yorum yapmak pek uygun değil. Daha iyi olacağız taraftarlarımıza sözüm bu" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



ALÇAKBEL MESİRE YERİ YÜRÜYÜŞ YOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Alçakbel Mesire Yeri Yürüyüş Yolu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/813595

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : ÇITLAKKALE MH. ATATÜRK BULVARI 284 28129 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542153171 - 4542151670

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Alçakbel Mesire Yeri Yürüyüş Yolu

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1+950 Km. Üstyapı Yapım İş

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kulakkaya İşletme Şefliği Alçakbel Mesire yerinde

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.08.2022 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun Orman İşletme Müdürlüğü İhale Bürosu, Çıtlakkale Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:135 GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesinleşmiş olarak bu şartın bulunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan AV. Grup Kara Yolu İşleri (Altyapı+Üstyapı) işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerini altındaki teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01677466)

Bu maç kaçmaz



Giresunspor yönetimi, cumartesi akşamı iç sahada Kasımpaşa ile oynanacak karşılaşmada tribünlerin dolması için taraftarlara bilet çağrısı yaptı.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Giresunsporumuz, futbolcusu ve taraftarıyla birlikte mücadele eden, içindeki gücü taraftarından alarak sahaya yü-

reğini koyanların takımı. İçerindeki büyük coşku, güç ve mücadele ile taraftarını sevince boğan Giresunsporumuza destek olmak için biletini al. Gücümüzün simgesi olan Çotanak armalı forma ile yeni zaferlere yürüyen takımımızın en büyük destekçisi sen ol. Haydi Giresun, şimdi tribünleri doldurma zamanı" ifa-

delerine yer verildi.

BİLETLER SATIŞTA

Öte yandan Giresunspor'un cumartesi akşamı Çotanak Spor Kompleksinde oynayacağı Kasımpaşa maçının biletleri de satışa çıktı. Yeşil-beyaz kulüp zorlu doksan dakikanın biletlerini 30 ile 300 arasında belirlerken misafir tribün bileti ise 65 lira olarak duyuruldu.

Rakip ağır yaralı

Spor Toto Süper Ligin 3'üncü haftasında 20 Ağustos Cumartesi akşamı Çotanak Spor Kompleksinde Kasımpaşa ile karşılaşacak olan Bİtexen Giresunspor, bu maçın hazırlıklarını sürdürüyor. Deplasmanda karşılaştığı Galatasaray'ı 1-0 yenerek tüm dikkatleri üzerine çeken yeşil-beyazlılar, Kasımpaşa'yı da yenerek bu galibiyeti seriyeye dönüştürmeyi hedefliyor.

RAKİP AĞIR YARALI

Bu arada Giresunspor'un bu haftaki konuğu Kasımpaşa, önceki akşam karşılaştığı Fenerbahçe karşısında ağır yara aldı. İlk hafta maçında Başakşehir'e 4-0 yenilen Kasımpaşa, sahasında oynadığı müsabakada ise Fenerbahçe'ye 6-0 mağlup oldu. Bu hafta Giresunspor'un misafiri olacak olan Kasımpaşa iki maçta 10 gol yerken, fileleri havalandırmayı başaramadı.

İstanbul ekibinin stoperlerinden Emre Yeşilyurt da, Fenerbahçe maçının sekizinci dakikasında kırmızı kartla oyun dışı kaldı.

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 626 18 Ağustos 2022

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 35 TL

Abone Şartları yıllık : 300 TL

Kongre İlanı : 50 TL

Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Biz bunu hep yapıyoruz

Spor Toto Süper Ligde yeni sezonun ilk dış maçı İstanbul'da Galatasaray ile yapan Bitexen Giresunspor, rakibini ikinci yarıda Borje Sainz'in golüyle 1-0 yenerek, haftanın flaş sonucuna imza atan ekip oldu.

Ligin ilk haftasında sahasında Adana Demirs-

por'dan şanssız bir yenilgi alan Bitexen Giresunspor, Galatasaray karşısında cesareti ve dirençli bir futbol sergiledi. 2'nci dakikadaki Galatasaray atağında Perez'in ters vuruşunu, kaleci Onurcan yatarak kurtarıırken; 13'üncü dakikada da Kerem'in enfes

şutunda Onurcan yine gole izin vermedi. İlerleyen bölümlerde ev sahibi takımın baskısını kıran ve zaman zaman yaptığı ani kontrataklarla gol arayan Çotanaklar, rakip kalede çok da etkili olamadılar ve böylece karşılaşmanın ilk yarısı başladığı gibi gol-

süz kapandı.

Maçın ikinci yarısına biraz daha atak başlayan ve giderek oyuna ortak olan Bitexen Giresunspor, 55'inci dakikada Bajic ve ardından Hayrullah ile yakaladığı pozisyonlardan sonuç alamadı. 65'de Galatasaray'ın geliştirdiği



SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

18 Ağustos 2022

Onurcan Piri çok mutluyuz

Giresunspor'un takım kaptanı Onurcan Piri, Galatasaray karşısında elde ettikleri 3 puana çok ihtiyaçlarının olduğunu, kazandıkları için de çok mutlu olduğunu söyledi.

Galatasaray maçında önemli kurtarışlara imza atan kaptan Onurcan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Çok zor bir maç olacağını biliyorduk. Türkiye'nin en büyük takımlarından birinin sahasına gidiyoruz ve onların da taraftarının huzurundaki ilk maçı. Bütün biletler satılmıştı. Biz de

Giresunspor olarak böyle maçları seviyoruz. Söylediklerim yanlış anlaşılmasın, rakibimize saygısızlık olsun diye söylemiyorum. Her takım büyük takımlara karşı oynarken daha farklı motive oluyor. Bizim için de öyle bir gündü. Çok mutluyum. Kendi performansından ziyade takımımızın bu üç puana çok ihtiyacı vardı. Arkadaşlarım iyi mücadele ettiler, ben de elimden geleni yaptım."



tehlikeli atakta Seferovic yakaladığı önemli pozisyonu

değerlendiremedi. 75'de Hayrullah, geliştirdiği atak golle sonuçlanmadı.

77'nci dakikasında Onurcan'ın uzun degajın-

da Galatasaray defansından Abdülkerim'in hatalı geri pasını yakalayan Borja Sainz, topu aldı, sağ çaprazdan girdi ve önde kalan Muslera'nın da boşalttığı kaleye yerden gönderdi: 0-1.

Galatasaray, 81'de Se-

ferovic ile önemli bir pozisyon yakaladı, bu oyuncunun 6 pasın içinde yere

vurduğu kafa şutunda kaleci Onurcan, gole izin vermedi ve maç Giresunspor'un 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi.

Hakemler: Kadir Sağlam, Abdullah Bora Özkara, Mustafa Savranlar

Galatasaray: Muslera, Boey, Nelsson, Abdülkerim, Van Aanholt (Dk. 77 Kazımcan), Oliveira (Dk. 61 Torreira), Midtsjö (Dk. 83 Hamza), Yunus (Dk. 78 Mertens), Emre Akbaba (Dk. 46 Gomis), Kerem, Seferovic

Bitexen Giresunspor: Onurcan, Hayrullah, Sergen, Perez, Alper, Traore, Mejia, Sergio (Dk. 87 Doğan Can), Savicevic (Dk. 64 Murat Cem), Borja Sainz (Dk. 82 Rahmetullah), Bajic (Dk. 87 Ramon Arias)

Gol: Dk. 77 Borja Sainz (Bitexen Giresunspor)

Sergen: Başaracağımıza inanıyorduk



Giresunspor'un savunma oyuncularından Sergen, Galatasaray karşısında 3 puana inandıklarını ve bunda da başarılı olduklarını dile getirdi

Maçın ardından konuşan Sergen Çiçinciol, "Öncelikle bütün takım arkadaşlarımı, hocalarımı tebrik ediyorum. Bu maça çok iyi hazırlanmıştık. İlk hafta iyi bir oyunumuz vardı ama şanssız bir şekilde mağlup olduk. Goller de kaçırmıştık ama o maçı hemen unutarak Galatasaray müsabakasına yoğunlaşmıştık. Galatasaray'ı tebrik ederim, bize çok büyük baskı yaptı. Kimse beklemiyordu bu galibiyeti ama biz başaracağımıza inanıyorduk" ifadelerini kullandı.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Adana Demir	2	2	0	0	6	2	4	6	
2 Trabzonspor	2	2	0	0	3	0	3	6	
3 Fenerbahçe	2	1	1	0	9	3	6	4	
4 Başakşehir	2	1	1	0	4	0	4	4	
5 Alanyaspor	2	1	1	0	7	5	2	4	
6 Beşiktaş	2	1	1	0	4	3	1	4	
7 Gaziantep FK	2	1	1	0	2	1	1	4	
8 Giresunspor	2	1	0	1	3	3	0	3	
9 Antalyaspor	2	1	0	1	1	1	0	3	
10 Galatasaray	2	1	0	1	1	1	0	3	
11 Kayserispor	2	1	0	1	1	1	0	3	
12 Konyaspor	2	0	2	0	0	0	0	2	
13 Ümraniyespor	2	0	1	1	3	4	-1	1	
14 MKE Ankaragücü	2	0	1	1	0	1	-1	1	
15 Sivasspor	2	0	1	1	1	4	-3	1	
16 Hatayspor	1	0	0	1	0	1	-1	0	
17 Karagümrük	1	0	0	1	2	4	-2	0	
18 İstanbulspor	2	0	0	2	0	3	-3	0	
19 Kasımpaşa	2	0	0	2	0	10	-10	0	

3.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
19.08.2022 21:00	ÜMRANİYESPOR	- GALATASARAY
20.08.2022 19:15	GİRESUNSPOR	- KASIMPAŞA
20.08.2022 19:15	HATAYSPOR	- GAZİANTEP
20.08.2022 21:45	ANTALYASPOR	- TRABZONSPOR
21.08.2022 19:15	BAŞAKŞEHİR	- KAYSERİSPOR
21.08.2022 21:45	BEŞİKTAŞ	- KARAGÜMRÜK
22.08.2022 19:15	SIVASSPOR	- ALANYASPOR
22.08.2022 19:15	İSTANBULSPOR	- KONYASPOR
22.08.2022 21:45	FENERBAHÇE	- A.DEMİRSPOR

2.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
TRABZONSPOR	1-0	HATAYSPOR
KAYSERİSPOR	1-0	İSTANBULSPOR
GALATASARAY	0-1	GİRESUNSPOR
A.DEMİRSPOR	3-0	SIVASSPOR
ÜMRANİYESPOR	0-1	ANTALYASPOR
GAZİANTEP	1-0	ANKARAGÜCÜ
ALANYASPOR	3-3	BEŞİKTAŞ
KONYASPOR	0-0	BAŞAKŞEHİR
KASIMPAŞA	0-6	FENERBAHÇE



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com